Artículo 1º. Modificar la Resolución 328 del 4 de septiembre de 2025 en lo referente a 
la distribución de los rubros presupuestales en el Presupuesto de Gastos e Inversiones 
de la Secretaría Jurídica Distrital, de la vigencia 2025 por valor de TREINTA Y NUEVE 
MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
PESOS ($39.551.256) M/cte. así:  

136 – 01 SECRETARÍA JURÍDICA DISTRITAL 

CODIGO NOMBRE CONTRACRÉDITOS  

O2 GASTOS 39.551.256 

O21 FUNCIONAMIENTO 39.551.256 

O212 Adquisición de bienes y servicios 39.551.256 

O21202 Adquisiciones diferentes de activos 39.551.256